
広島市医師婦人会会員の皆様各位                      令和５年 2 月吉日 

広島市医師婦人会代表 斎 直子 

寒い一月でしたが、立春ももうそこまできております。 

皆様におかれましてはお健やかにお過ごしのことと存じます 

先日「広島大学病院ファミリーハウス運営基金」への募金活動に、ご賛同ご寄付

を頂きまして誠にありがとうございました。多くの皆様からご厚志を賜り、現在

２２１,０００円になっております。ご協力戴きました方には心より感謝申し上

げます。 

寄付金の受付はまだ行っております。再度のお願いではございますが、 

会員の皆様だけでなくご家族ご友人の皆様にも広くこの活動をお知らせ頂き、 

ご協力いただけますよう、どうぞよろしくお願い申し上げます 

◎  一口 千円 （何口でも可） 

寄付金口座 

口座番号 ：  広島銀行 本店 普通口座 4087357 

口座名  ：  広島市医師婦人会 

※  〆切 ３月 19 日 とさせていただきます。 

※  
コロナの収束に願いを込め、皆様十分お気をつけてお過ごしくださいますよう

お祈り申し上げます 

ご意見ご要望がございましたら、医師婦人会事務局までご連絡くださいませ 

  
 

広島市医師婦人会 

 

Tel：294-0615 

FAX:294-0696 


